R$216.750,00EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - AVIAMENTOS
n

Referente aos seguintes itens:

LOTE 1
município de farol - ESTADO DO PARANA - RUA BAHIA. 880 - CENTRO - CEP; 87.325-000.

CNPJ N" 95.640.124/0001-48 - FONE (44) 3563.1101 -www.farol.pr.gov.br/

Valor Total do Lote: 28.145,00 (vinte e oito mil, cento e quarenta e cinco reais)

Valor TotalValorUnidade Quant.MarcaItem Especificação

Unit.

BOTÕES 56,29 28.145,00UNIFORMES UNI 500CAMISAS DE

LONDRINATRICOLINE EM DUAS CORES

CAMISAMASCULINAS MANGA LONGA

COM BORDADO NAS MANGAS

E NAS COSTAS. TAMANHOS

P.PP.M.G.GG.EXG.EXGG.

G1.G2.G3 - COR A DEFINIR.

LOTE 2

Valor Total do Lote: 25.250,00 (vinte e cinco mil, duzentos e cinquenta reais)

Valor TotalValorUnidade Quant.Item Especificação Marca

Unit.

CAMISAS DE BOTÕES

TRICOLINE EM DUAS CORES

25.250,00500 50,50UNIFORMES UNI

LONDRINA

CAMISAMASCULINAS MANGA CURTA

COM BORDADO NAS MANGAS

E NAS COSTAS.TAMANHOS

P.PP.M.G.GG.EXG.EXGG.

G1.G2.G3 - COR A DEFINIR

LOTE 3

Valor Total do Lote: 28.000,00 (vinte e oito mil reais)

Valor ValorUnidade Quant.Marcaliem Especificação

Unit. Total

CAMISAS DE BOTÕES TRICOLINE 28.000,00500 56,00UNIFORMES UNI1

município de farol - ESTADO DO PARANÁ"^ RUA BAHIA. 880 - CENTRO - CEP: 87.325-000.

EM DUAS CORES FEMININAS LONDRINA

MANGA LONGA COM BORDADO CAMISA

MANGAS E NASNAS

COSTAS.TAMANHOS

P.PP.M.G.GG.EXG.EXGG. G1.G2.G3

- COR A DEFINIR.

LOTE 4

Valor Total do Lote; 24.250,00 (vinte e quatro mil, duzentos e cinquenta reais)

Valor Valor TotalUnidade Quant.MarcaItem Especificação

Unit.

BOTÕES 24.250,00500 48,50UNIFORMES UNICAMISAS DE

LONDRINATRICOLINE EM DUAS CORES

CAMISAFEMININAS MANGA CURTA

COM BORDADO NAS MANGAS

E NAS COSTAS.TAMANHOS

P.PP.M.G.GG.EXG.EXGG.

G1.G2.G3 - COR A DEFINIR.

LOTE 5

Valor Total do Lote; 26.085,00 (vinte e seis mil  e oitenta e cinco reais)

Valor TotalValorUnidade Quant.Item Especificação Marca

Unit.

26.085,0017,39UNIFORMES 1.500UNICAMISETAS PV GOLA

LONDRINAREDONDA MANGA CURTA

CAMISETAMASCULINA BORDADO NAS

MANGAS E NAS COSTAS.

TAMANHOS

P.PP.M.G.GG.EXG.EXGG.

município de farol - ESTADO DO PARANA - RUA BAHIA. 880 - CENTRO - CEP: 87.325-000.

G1 .G2.G3 - COR A DEFINIR.

LOTE 7

Valor Total do Lote: 43.185,00 (quarenta e três mil, cento e oitenta e cinco reais)

Valor TotalValorUnidade Quant.MarcaItem Especificação

Unit.

43.185,001.500 28,79UNIFORMES UNICAMISETAS GOLA POLO

LONDRINAPIQUETE MANGA CURTA

MASCULINA EM DUAS CORES POLO

COM ESTAMPA NAS MANGAS

E NAS COSTAS.TAMANHOS

P.PP.M.G.GG.EXG.EXGG.